МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

ст.Куринская

 от 01.09.2023г.                                                                                      № 12/01-03

О назначении наставников и формировании наставнических пар

     В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУСОШ №25 на 2023 год, 2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом директора от «01» сентября 2023 г., ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:  Пушкареву Майю Викторовну, учителя начальных классов, Коломыйцеву Наталью Владимировну, заместителя директора по УВР.

2.  Сформировать следующие наставнические пары:

-Пушкарева Майя Викторовна – Кулиш Алла Эдвардовна;

-Коломыйцева Наталья Владимировна – Малахов Игорь Дмитриевич

3. Куратору наставнических пар Скомороховой К.Д.

3.1 . Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 .Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 .Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор  МБОУСОШ №25
Л.С.Мешечко
С приказом ознакомлены: